
                                                        

  

Zápis z jednání Programového výboru Místní akční skupiny Brdy  
PER ROLLAM 
 (dále jen ,,MAS“) 

 

Dne:    13. 5. 2020  

Členové:   
 
 
Všichni členové programového výboru byli osloveni projektovou manažerkou                           

pověřenou předsedou programového výboru                  , aby rozeslala emailem dne 7. 5. 2020 (viz. 

příloha č. 1) podklady pro jednání programového výboru per rollam s termínem hlasování do 14. 5. 

2020, na níže uvedených emailových adresách včetně zaslání jedinečného kódu. 

Mailové adresy a jedinečný kód: 

 

 

 

 

 

 

Ve stanoveném termínu odpovědělo všech 5 členů(viz. příloha č. 2) 

Na základě těchto skutečností se tak dále konstatuje, že hlasování per rollam se účastnilo 100% členů 

Programového výboru a jednání je usnášeníschopné. 

Z toho je přítomno celkem 

1 člen programového výboru náležejících do veřejného sektoru 

4 členi programového výboru náležejících do soukromého sektoru 

Z toho:  
 
1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny mikroregiony, obce a organizace jimi 
zřizované  
1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny SDH a sportovní sektor  
 
0 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny vzdělávací, sociální, zdravotní, církevní  
 
2 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny podnikatelé  
 
1 z členů programového výboru náleží do zájmové skupiny zemědělci a ostatní 
 



                                                        

  

 
Při rozhodování o výběru projektů náleží nejméně 50 % hlasů partnerům, kteří nezastupují veřejný 
sektor. 
 

Program jednání:  

1. Prověření členů Programového výboru k projednávané Výzvě  - Střet zájmů 

2. Výzva MAS č. 3 PRV – schválení Seznamu vybraných/nevybraných projektů určených 

k registraci na RO SZIF   

3. Schválení 11. Výzvy MAS Brdy – IROP – Komunita, včetně příloh a kontrolního listu a pověření 

pracovníků kanceláře MAS k finálnímu dopracování dle připomínek CRR IROP 

 

 

Ad 1) programu:  

Před zahájením jednání byli všichni přítomní členi seznámeni s obsahem etického kodexu a 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Členové ve vazbě na střet zájmu odpověděli společně se 
schválením usnesení přílohou každého mailu (příloha č. 3).  Nikdo z přítomných členů není ve střetu 
zájmů ke schvalovaným projektům v uvedené výzvě č. 3 PRV. 
 

Ad 2) programu: 

Členové Programového výboru byli seznámeni s výsledky věcného hodnocení , viz. příloha č. 4 a 

s aktuálně platnou výzvou č. 3 PRV, která je dostupná na www.masbrdy.cz.  

U předloženého Sestupného seznamu projektů po věcném hodnocení Výběrovou komisí, viz. 

příloha č. 4, bylo dále prověřeno, zdali hodnocené projekty Výběrovou komisí nepřekračují limit pro 

stanovenou výzvu.  

 

Projekty zaregistrované do Fiche č. 1 – Zemědělské podnikání jsou v celkové výši 222 000,-Kč dotace. 

Projekty registrované ve Fichi č. 1 zemědělské podnikání jsou tak v rámci limitu alokace na danou 

výzvu. 

Dále byla prověřena Fiche č. 2 - Nezemědělské podnikání u které podané projekty vyčerpají 1 619 

100,-Kč dotace. Projekty registrované ve Fichi č. 2 Nezemědělské podnikání jsou v rámci limitu 

alokace na danou výzvu. 

 

Číslo 
Fiche 

Název Fiche Vazba Fiche na článek Nařízení EP a 
Rady (EU) č. 1305/2013 

Alokace 
pro 3. výzvu 

F1  Zemědělské podnikání Článek 17, odstavec 1., písmeno a) – 
Investice do zemědělských podniků 

367.036,- Kč 

F2 Nezemědělské podnikání Článek 19, odstavec 1., písmeno b) - 
Podpora investic na založení nebo 
rozvoj nezemědělských činností 

3.270.422,-Kč 

http://www.masbrdy.cz/


                                                        

  

Dále přistoupila ke schválení Seznamu vybraných Žádostí o dotaci – Výzva č. 3 – Fiche č. 1 

Zemědělské podnikání a Fiche č. 2 Nezemědělské podnikání určených k registraci na RO SZIF viz. 

příloha č. 5 

 Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení: 

 „Programový výbor MAS Brdy, který byl pověřen Valným shromážděním jako nejvyšším orgánem 

MAS Brdy, schvaluje Seznam vybraných Žádostí o dotaci  – Výzva MAS č. 3 z Programového rámce 

PRV ve Fichi 1- Zemědělské podnikání a Fichi 2 – Nezemědělské podnikání určených k registraci na 

RO SZIF viz. příloha č. 5. “ 

Uvedené usnesení bylo jednomyslně přijato všemi přítomnými členy programového výboru. 

Uvedený návrh byl přijat. 

 

Ad 3) programu: 

Příloha č. 6 představuje 11. Výzvu MAS Brdy – IROP – Komunita, včetně příloh a kontrolního listu. 

Tato výzva s kritérii FNaP a věcného hodnocení bude zaslána ke kontrole na Centrum pro regionální 

rozvoj (dále jen CRR). Programovému výboru je navrhováno, aby tuto výzvu schválil s pověřením 

pracovníků kanceláře MAS Brdy k finálnímu dopracování dokumentů, dle připomínek CRR. 

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení: 

„Programový výbor MAS Brdy schvaluje 11. Výzvu MAS Brdy – IROP – Komunita včetně příloh a 

kontrolního listu ke dni 13. 5. 2020. Programový výbor pověřuje pracovníky kanceláře MAS k 

finálnímu dopracování podkladů dle připomínek CRR.“ 

Uvedená usnesení byla přijata všemi členy programového výboru. 

Uvedený návrh byl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        

  

Jednání bylo ukončeno dne 13. 5. 2020 

 

V Jincích dne 14. 5. 2020 

 

 Předseda programového výboru:                      Zapisovatel: 

 

  ………………………………………………                        ……………………………………………  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        

  

 

Seznam příloh: 

1. Oslovení členů programového výboru 

2. Schválení členy programového výboru 

3. Etické kodexy členů 

4. Sestupný seznam projektů po věcném hodnocení 

5. Seznam vybraných/nevybraných projektů určených k registraci na RO SZIF   

6. 11. Výzva MAS Brdy – IROP – Komunita včetně kritérií a kontrolního listu 

 

 

 

 

 


